
Zarządzenie nr 45/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadań określonych w „Miejskiego Planu 

Adaptacji do zmian klimatu dla Wyszkowa do roku 2030 z perspektywą do roku 2050” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX/665/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Wyszkowa 

do roku 2030 z perspektywą do roku 2050”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw adaptacji miasta do zmian klimatu zwany dalej „Zespołem” w następującym 

składzie osobowym: 

1) Mirosław Wysocki – Kierownik Zespołu, 

2) Dariusz Korczakowski 

3) Marta Ciuraj-Makarewicz 

4) Daniel Bogdan 

5) Robert Garbarczyk 

6) Żaneta Kozak 

7) Iwona Agnieszka Kostrzewa 

8) Ireneusz Mroczek 

9) Adam Mróz. 

§ 2 

Przedmiotem działań Zespołu jest koordynacja działań określonych w rozdziale 6 „Miejskiego Planu 

Adaptacji do zmian klimatu dla Wyszkowa do roku 2030 z perspektywą do roku 2050” przyjętego 

Uchwałą Nr LIX/665/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 lipca 2023 r. 

§ 3 

Pracami zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


